
DEMOKRATŲ SĄJUNGOS „VARDAN LIETUVOS“ VALDYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SKYRIŲ IŠKELTŲ KANDIDATŲ 2023 M. KOVO 5 D. SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ IR 

MERŲ RINKIMUOSE DALYVAVIMO KITŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE IR JŲ 

VIEŠINIME 

 

2022-10-06 Nr. 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ (toliau – Partijos) įstatų 44.1 ir 

44.32 punktais, Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ valdyba (toliau – Valdyba) n u s p r e n d ž i 

a: 

1. Įpareigoti Partijos skyrių iškeltus kandidatus į merus bei savivaldybių tarybų narius 2023 m. 

kovo 5 d. savivaldybių tarybų ir merų rinkimuose nusišalinti nuo aktyvios veiklos fonduose, 

asociacijose, klubuose ir kitose visuomeninėse organizacijose, kuri galėtų būti palaikyta neteisėta 

politine reklama arba sukelti interesų konflikto regimybę iki rinkimų politinės kampanijos laikotarpio 

pabaigos. 

            2. Rekomenduoti Partijos skyrių iškeltiems kandidatams, kurių atvaizdas ar asmeniniai 

duomenys yra naudojami fondų, asociacijų, klubų ir kitų visuomeninių organizacijų veiklos viešinime 

bei reklamoje, pašalinti visą informaciją iš viešosios erdvės iki rinkimų politinės kampanijos pradžios, 

siekiant išvengti neteisėtos politinės reklamos regimybės.  

             

 

Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ pirmininkas                                                Saulius Skvernelis 


